ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
по формированию кадрового резерва администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

05.08.2016     аул Кызыл-Уруп
Присутствовали:

	ЧочиевН.Н.
	– глава администрации  Кызыл-Урупского сельского поселенияя (председатель Комиссии);

	Боташева Ф.Д.
	– заместитель главы администрации Кызыл-Урупского сельского  (секретарь Комиссии);

	Чагарова Н.Б.
	- главный специалист-главный бухгалтер администрации Кызыл-Урупского сельского поселения

Повестка дня:

1. О допуске к конкурсным процедурам по формированию и подготовке кадрового резерва администрации  Кызыл-Урупского сельского поселенияУрупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики.
2.  Об утверждении списка кадрового резерва администрации Кызыл-Урупского сельского поселения сельского поселенияУрупского муниципального   района Карачаево-Черкесской Республики.
1. СЛУШАЛИ: Чочиева Н.Н. - главу администрации Кызыл-Урупского сельского поселения (председателя комиссии) о допуске к конкурсным процедурам по формированию и подготовке кадрового резерва администрации  Кызыл-Урупского  сельского поселения Урупского муниципального  района Карачаево-Черкесской Республики.

        В целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на включение в кадровый резерв администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального  района Карачаево-Черкесской Республики, их соответствия квалификационным требованиям к должности, конкурсная комиссия изучила представленные конкурсантами документы  и вынесла следующее решения:

1. Допустить  к  участию  в  конкурсе следующих лиц:
	1.
	Джамбаева Руслана Азретовича
	Работает  специалистом администрации Кызыл-Урупского сельского поселения

	2.
	Боташеву Мариям
Пахатовну
	Не занята

	3.
	Боташева Лилиану                    Хызыровну
	Не занята

Решение принято голосованием  (единогласно)

2. СЛУШАЛИ: Чочиева Н.Н., - главу администрации Кызыл-Урупского сельского поселения (председателя комиссии) об утверждении списка кадрового резерва администрации Кызыл-Урупского сельского поселенияУрупского муниципального  района Карачаево-Черкесской Республики.

Конкурсная комиссия по формированию и подготовке кадрового резерва администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
РЕШИЛА:

       2.1. Включить в кадровый резерв администрации Кызыл-Урупского сельского поселения Урупского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики следующих лиц.
	1.
	Джамбаева Руслана Азретовича
	Работает  специалистом администрации Кызыл-Урупского сельского поселения

	2.
	Боташева Мариям

Пахатовна
	Не занята

	3.
	Боташева Лилиана                    Хызыровна
	Не занята

Решение принято голосованием (единогласно)

2.2. Направить данное решение  конкурсной комиссии в администрацию сельского поселения для принятия соотвествующего решения.                                                                                                                                   Решение принято  голосованием (единогласно)
	Председатель комиссии:

	Чочиев Н.Н.

	Секретарь:

	Боташева Ф.Д.

	Члены:

	Чагарова Н.Б.